стоимости земельного участка, обремененного сервитутом, за весь срок 

сервитута: 

4490,03 × 0,1 % = 4,49 руб. 

5) таким образом, плата за публичный сервитут в отношении части 

земельного участка с кадастровым номером 52:18:0000000:273 принимается  

в значении 44900,3 руб. (Сорок четыре тысячи девятьсот рублей тридцать 

копеек)»; 

3) подпункты 2, 3, 4, 5 пункта 11 пункта изложить в следующей 

редакции: 

«2) размер платы за публичный сервитут за каждый год использования 

в отношении части земельного участка = размер платы за публичный 

сервитут за каждый год использования за весь земельный участок/ площадь

[...]

стоимости земельного участка, обремененного сервитутом, за весь срок 

сервитута:  

70,11 × 0,1 % = 0,07 руб.  

5) таким образом, плата за публичный сервитут в отношении части 

земельного участка с кадастровым номером 52:18:0000000:28454 

принимается в значении 701,1 руб. (Семьсот один рубль десять копеек)»; 

4) подпункты 1, 2, 3, 4, 5 пункта 13 пункта изложить в следующей 

редакции: 

«1) размер платы за публичный сервитут за каждый год использования 

за весь земельный участок = кадастровая стоимость земельного участка × 

0,01%:

[...]

стоимости земельного участка, обремененного сервитутом, за весь срок 

сервитута:  

559,13 × 0,1 % = 0,6 руб.  

5) таким образом, плата за публичный сервитут в отношении части 

земельного участка с кадастровым номером 52:18:0010018:224 принимается 

в значении 5591,3 руб. (Пять тысяч пятьсот девяносто один рубль тридцать 

копеек)»; 

5) пункты 15, 16, 17, исключить; 

6) пункт 19 изложить в следующей редакции: 

«19. Расчет размера платы за публичный сервитут в отношении земель, 

государственная собственность на которые не разграничена, общей 

площадью 297763 кв.м, расположенных по адресу:

[...]

государственная собственность на которые не разграничена - 297763 кв.м × 

0,01%:  

2926,15 руб./кв.м. × 297763 кв.м × 0,01% = 87129,92 руб.;  

размер платы за публичный сервитут в отношении земель, 

государственная собственность на которые не разграничена за 10 лет 

использования:  

87129,92 × 10 = 871299,2 руб. (Восемьсот семьдесят одна тысяча двести 

девяносто девять рублей двадцать копеек).  

Реквизиты для перечисления платы:  

Получатель: УФК по Нижегородской области (Министерство 

имущественных и земельных отношений Нижегородской области);  

ИНН —5260417980;  

КПП —526001001;  

Счет получателя —03100643000000013200;

[...]

Код бюджетной классификации (КБК) —14311105410040000120; 

Код ОКТМО — 22701000 

Назначение платежа: плата за публичный сервитут по делу 

№ПС0035/18»; 

8) пункт 20 изложить в следующей редакции:  

«20. Общий размер платы за устанавливаемый публичный сервитут 

таким образом составляет: 1080272,7 руб. (Один миллион восемьдесят тысяч 

двести семьдесят два рубля семьдесят копеек) за весь период». 

3. Управлению по предоставлению земельных участков  

для строительства министерства имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего приказа: